

Акционерное общество "Головной научно-исследовательский и проектный институт по распределению и использованию газа "Гипрониигаз"

[illegible][illegible]

	проспект им. Петра Столы- пина, зд.54, стр.1)																						
	Отдел эксплуатации имуще- ства																						
209	Главный специалист (по дого- ворной работе)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по подготовке к закуп- кам																						
210	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел транспортного обеспе- чения																						
211	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Механик-водитель (г. Ростов)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
213	Водитель автомобиля (г. Ро- стов)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
214	Водитель автомобиля (г. Тихо- рецк)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Управление административно- хозяйственного обеспече- ния (410086, Саратовская обл., г.о. Саратов, г. Саратов, Верхний Нефтегорский пр-д, зд. 8)																						
	Отдел эксплуатации имуще- ства																						
215	Заместитель начальника отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Саратовский филиал (410086, Саратовская обл., г.о. Сара- тов, г. Саратов, Верхний Нефтегорский пр-д, зд. 8)																						
	Производственно- конструкторский центр																						
	Цех по производству газового оборудования																						
	Группа разработки газового оборудования																						
216	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Механо-сборочный цех по из- готовлению внутритрубных инспекционных приборов																						
	Механический участок																						
217	Оператор металлорежущих станков с числовым программ- ным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
218	Оператор металлорежущих станков с числовым программ- ным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

[illegible]

229	Руководитель группы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел автоматизации, теле- механизации и связи																						
231	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по разработке проекта организации строительства																						
233	Руководитель группы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главных инженеров проектов																						
234	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Помощник главного инженера проекта	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел концептуального про- ектирования газоснабжения																						
236	Инженер 2 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-договорной отдел (410012, Саратовская обл., г.о. Саратов, г. Саратов, про- спект имени Петра Столы- пина, зд. 54, стр. 1)																						
237	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Главный специалист (по дого- ворной работе)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Главный специалист (по эко- номическому обеспечению)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Главный специалист (по эко- номическому обеспечению)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Ведущий специалист (по дого- ворной работе)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Ведущий специалист (по дого- ворной работе) (г. Тихорецк)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Ведущий специалист (по эко- номическому обеспечению) (г. Нижний Новгород)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Ведущий специалист (по эко- номическому обеспечению) (г. Калининград)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел правовой и корпора- тивной работы																						
245	Главный специалист (юрисконсульт) (г. Ростов)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора - директор Саратовского филиала

(должность)

(подпись)

Ванягин Александр Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.05.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист Аппарата управления

(должность)

(подпись)

Мантрова Юлия Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.05.2025

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Машкова Светлана Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.05.2025

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Демин Дмитрий Витальевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.05.2025

(дата)

Главный специалист (по охране труда)

(должность)

(подпись)

Фишер Елена Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.05.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1171

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Илюшкин Александр Петрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.04.2025

(дата)